He also preached in other places, that Christ never said in Holy
Scripture that a man should give away all his earthly goods and keep
nothing for himself. That all Christ’s precepts are commands. That
no one ought to give alms to anyone who is better clothed and better

* FEarly in 1387: Hereford disappears from the narrative from this point. For his return
and later career, see McFarlane, Wycliffz, pp. 112—14. The tone of this entry, and the fact of
Hereford’s subsequent release and reconciliation, make it likely that it was written before his
rehabilitation in 1392.

5 Beside the studied anonymity of the following opinions the reference to the preacher’s
status in the churches of Leicester (of which the abbey was the corporate patron and rector),
and to what he had heard said in Oxford, makes it highly probable that he was Philip

Repingdon. See also Hudson, Premature Reformation, pp. 43—4 and n. 199. On McFarlane’s
contrary view (see also below, p. 294 n. 1), see above p. xlv n. 76.
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meliores pannos et meliores domos quam sic conferens. Item nullus

- est uere prelatus nec habilis ad prelaciam nisi sit doctor et predicator.

Item quilibet absolutus a peccato est in gracia, et in tanta gracia quod
non est capax maioris.

Ttem quod iste habuit auctoritatem confessandi et communicandi
parochianos ecclesiarum Leycestrie sine licencia uicariorum racione
rectorie dictarum ecclesiarum. Item denarius confessionum est
maledictus et tam conferens quam recipiens excommunicatus. Item
nullus debet dare elemosinam alicui quem nouerit esset malum. Item
nulli uiri ecclesiastici plus habere debent quam nudum uictum et
uestitum, Item propter peccatum nouiter commissum omnia peccata
primo dimisa redeunt. Item predicatores saculos portantes sunt falsi
predicatores cum Cristus in euangelio opositum precipiat, nec ueri
predicatores Cristi discipuli hoc fecerunt. Item mendicitas ualencium
laborare est reprobata in iure ciuili et non inuenitur a lege euangelica
approbata.

Item Cristus multos de diuersis statubus conuertit ad fidem set non
inuenitur in scriptura sacra quod umquam conuertit sacerdotem.
Similiter frequenter asseruit in predicacionibus suis quod populus fuit
deceptus istis ducentis annis, postquam iste noue secte intrauerunt per
falsos predicatores adulatores, Anticristi discipulos. Set ipse eundem
populum reformaret per suam ueram predicacionem.

Similiter frequenter dixit in suis predicacionibus quod isti pre-
dicatores nituntur falsificare sacram scripturam, / dicentes et con-
cedentes ut ipsemet sepius audiuit puplice Oxonie quod ipsa est
plena de heresibus. Et causa istius false assercionis ut dixit, quia sacra
scriptura fuit contra uitam illorum et ideo ad defendendum uitam
illorum malam hoc asseruerunt. Item solet quoque idem frequenter
asserere, quod uix quilibet decimus homo saluus erit.